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Torun, 2019-02-07

Informacja dot. wyboru oferty na realizacj¢ zadania pn.:

,Interwencyjna wycinka drzew wraz z frezowaniem pni w pasach drogowych oraz na

terenach zieleni w Toruniu™

Wykaz podmiotow, ktdre zlozyly oferte wraz z zaproponowang ceng:

Lp.

nazwa podmiotu,
adres

cena brutto oferty [z1]

uwagi

Gr.1

Gr.2

Gr.3

Gr.d

Gr.5

Gr.6

1.

P.UH.
»DREW-MAR”
Baldiam 26~
82-500 Kwidzyn

270,00

378,00

540,00

756,00

1188,00

1620,00 -

GREEN DECO
Sp. zo. o,

ul. Szara 41
80-116 Gdansk

97,20

270,00

432,00

648,00

972,00

1080,00 -

ARBORIA

inz. Tomasz
Watkowski
Szczawno 23,
87-510 Skrwilno

100,00

100,00

700,00

900,00

-1200,00

1900,00 -

KM Ogrody.PL
Katarzyna
Ziolkowska,
Nowy Mlyn 1,
87-400.Golub

16,20

237,60

Dobrzyn

334,80

410,40

615,60

Wybrana

864,00 oferta

MULTIGARDEN
D. Fryc

ul. Grudzigdzka
44/53

§7-100 Torun

205,2

291,60

399,60

529,20

615,60

853,20 -

Ustugi
Agrotechniczne
GARDEN
Andrzej
Jasieniecki

ul. Bydgoska
106B/20
§7-100 Torun

57,24

248,40

378,00

486,00

637,20

766,80 -

Dziekujemy za ztoZenie oferty.




